
DIÁRIO

OFICIAL

Câmara Municipal
de

Araçás

Segunda-feira • 04 de Janeiro de 2021 • Ano I • Nº 0002



ÍNDICE DO DIÁRIO

Port. nº 017 de 04.01.2021 - Constituir a comissão de recebimento da transmissão 

de governo  - Atual Gestão - 01

Certificação Digital: 5A 09 0B D1 ED 70 0E AB

Versão eletrônica disponível em: http://aracas.publicabrasil.net/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que intitui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

DIÁRIO

OFICIAL
Câmara Municipal

de Araçás

Edição 0002 • Ano 1
04 de janeiro de 2021

Página 2



DIÁRIO

OFICIAL
Câmara Municipal

de Araçás

Edição 0002 • Ano 1
04 de janeiro de 2021

Página 3

Certificação Digital: 5A 09 0B D1 ED 70 0E AB

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que intitui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

 

 
 
 

 

PORTARIA N°. 013

 

/

 

2021

 
 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇÁS, Estado da Bahia, no uso da 
competência que lhe é atribuída pelo art. 35º, inciso XVIII do Regimento Interno combinado 
com o art. 25º da Lei Orgânica

 
 
 

RESOLVE:

 
 
 

Art. 1 ° constituir a c omissão de recebimento da transmissão de governo conforme 

previsto na resolução nº 1.311/2012 do tribunal de contas dos municípios do estado da 

Bahia.
 

 

Art. 2º
 

-
 

a comissão será composta pelos seguintes servidores:
 

 

I – Sonildes Regina Santos Barros, Presidente. 

II – Joilson Santos da Silva, membro. 

III- Joanice Ferreira Santos, membro. 

 
 Art.

 
3°

 
-

 
Esta

 
Portaria

 
entrará

 
em
 

vigor
 

na
 
data

 
de

 
sua

 
publicação. 

 

 
Registre-se, publique-se e

 

cumpra-se.

 

 Gabinete

 

do

 

Presidente

 

da

 

Câmara

 

Municipal

 

de

 

Araçás,

 

Bahia,

 

em

 

04 de janeiro de 

2021.

 

 
 
 

Edivaldo Alves dos Santos Junior

 

Presidente

 

Versão eletrônica disponível em: http://aracas.publicabrasil.net/


